período de permanência compreendido entre 28/09/2024 e 14/04/2025 irregular.

5. Assim, considerando a ausência de elementos que justifiquem a irregularidade da estada,
INDEFIRO o pedido de cancelamento ou redução da multa, mantendo-se o valor de R$ 4.800,00 (quatro
mil e oitocentos reais) fixado no Auto de Infração nº 1348_01559_2025.

RENAN ANTONIO SANTANA DE OLIVEIRA
Agente de Policia Federal
UMIG/DEAIN/SR/PF/SP

Documento assinado eletronicamente por RENAN ANTONIO SANTANA DE OLIVEIRA , Agente
de Polícia Federal, em 07/08/2025, às 09:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no